ご利用者様・ご家族様　各位

札幌市豊平区月寒西1条11丁目3番10号

医療法人資生会　介護老人保健施設　福住の丘

事務次長　小竹　元

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、法令に基づき下記日時におきまして『全館停電作業』を実施致します。

館内全ての電気の供給が一時的に止まり、電気設備の使用が出来なくなります。

ご利用者様・ご家族様には大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、

ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

　★法定点検日時　：　令和3年6月23日（水）　13時より開始

　　　　　　　　　　　　　40分～1時間程度を予定しております。

　  　　　　　　　　　　　　※作業状況により時間が前後する場合がございます。

　◆停電中にご利用いただけない設備

　◎固定電話　・FAX　・照明機器　・トイレ　・エレベーター　等

　　※停電作業中は、電話が繋がらなくなります。

　停電作業につきまして、ご不明な点がございましたら「1階　事務室　小竹」まで、

お問い合わせ下さい。

令和3年6月10日

記

電気設備の法定点検に伴う

全館停電のお知らせ

TEL:011-857-7800　FAX:011-857-7801

tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801
tel:011-857-7800　FAX:011-857-7801